
               LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 
 

 
Technický list č. 444-D 

KRYCÍ LAKY 

 
  

 

 
29 155 ACRITOP         

 

 
1000 ml+ 
500 ml+ 
50-200 ml 
Zpracovatelnost při  
20°C: 4 hodiny 
 

 
18"-25"  
TF 4 
při 20°C 

 
Ø 1,4 mm 
4 bar 
HVLP: 1,2-1,4 mm 
2-2,5 bar  
Nástřiky: 2 
 

 
Schnutí při 20°C:  
16 hodin 
Při 60°C 30 min. 
 

  
 

POPIS: 
2K akrylový lak (V.O.C. <420g/l)
 
OBLAST POU�ITÍ: 
Lakování nákladních vozidel, letadel, chladících vozů a v�eobecná průmyslová lakování. 
 
VLASTNOSTI:
 -    V.O.C. 408,79 g/l
− vynikající lesklý vzhled lakování 
− velmi lehké stříkání, předev�ím na velké plochy, také při vysokých okolních teplotách 
− bezpečné zpracování bez tvorby bublin i při silných tlou�ťkách vrstvy 
− velmi dobrá odolnost proti světelným a povětrnostním vlivům 
− vysoká kryvost a vydatnost 
− vysoce elastický povrch 
 
VHODNÉ PODKLADY: 
Pou�itelný na následující základy: 
− EPOXYPRIMER 
− 04 384 EPOFAN PRIMER R-EC  
− ISOFILLER a v�echny 2K PUR a PUR akrylové základové plniče řady Lechler (brousit) 
− ACRIPUR PRIMER 
 
PRACOVNÍ POSTUP: 
Stříkání  
 
POMĚRY: 
 při hmotnosti a při objemu  
29 155 ACRITOP (lak) 
29 355 ACRITOP INDURITORE (tu�idlo) 
00 825 DILUENTI UNIVERSALE (ředidlo) 

1000 dílů 
500 dílů 

0-200 dílů 

 

 
 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odrá�í se v nich poslední a nejvy��í stav na�ich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě informativním 
účelům a nezavazují na�i společnost a rovně� nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a pou�itím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, �e 
podmínky pou�ití těchto produktů nepodléhají na�í kontrole. 
 

                    LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 
 

 
Doba zpracovatelnosti při 20°C: 4 hodiny 
Viskozita při 20°C: 18-25 " ISO/DIN 4 
Stříkací tryska: 1,4 mm, HVLP: 1,2-1,4 mm 
Stříkací tlak: 4 bar, pistole HVLP: 2 - 2,5 bar 
Počet nástřiků: 2 
Doporučená tlou�ťka vrstvy: 40-50 µ 
Vydatnost:   1 l směsi = 7,7-9,3 m2 při 50 µ 

1kg = 7-8,5 m2 při 50 µ 
DIR 2004/42/CE: Krycí laky IIB/d – VOC 420 g/l. Produkt pripravený k použití VOC < 420 g/l.
 
SU�ENÍ 
Su�ení na vzduchu při 20°C: 
Prachuvzdornost: 15 - 20 min. 
Lepení: 1 hodina 
Proschnutí: 16 hodin 
Kompletní vytvrdnutí po 7 dnech. 
 
Su�ení v peci při 60°C:  
30 minut 
 
POZNÁMKA 
V zimě urychlíte vytvrzení přidáním 5% (max.) 09 170 SPEED ACRYL. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Měrná hmotnost při 20°C: 1,050-1,250 g/ml. 
Viskozita při dodání při 20°C: 53" ±2"  ISO/DIN 6 
 
Technický list č. 444-D 
Revize 12/2007 


